
   
               
 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Іллінецького району,  Вінницької області 
22700 м.Іллінці, вул.Леніна,19 тел.2-35-38 

========================================================== 
Р І Ш Е Н Н Я  

                                                

28.07.2015 року                                                                    43  сесія   6  скликання 
 

Про надання дозволу на виготовлення  
технічних документацій  із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних  ділянок в натурі (на місцевості)  
громадянам для передачі у власність 
 
 Розглянувши заяви громадян Сироти П.Л., Киликівського О.О., Бриль 
О.П., Усок І.Г., Петрівського І.Й., Вайзбег В.І. про безоплатну передачу 
земельних  ділянок  у приватну власність, враховуючи рекомендації постійної 
комісії міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, керуючись ст.ст. 
12, 116, 121, 184 Земельного кодексу України, ст.25 Закону України «Про 
землеустрій», Прикінцевими та Перехідними положеннями закону України 
«Про державний земельний кадастр», п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні “,  міська рада   
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

      1. Надати дозвіл громадянам  (згідно додатку) на виготовлення технічних 
документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості)  з подальшою передачею земельних  ділянок у 
власність. 
 

      2. Рекомендувати громадянам:  
      2.1. Замовити  сертифікованому інженеру - землевпоряднику виготовлення 
технічної  документації на земельні  ділянки.  
      2.2. Розроблену документацію  подати для розгляду та затвердження на 
сесію міської ради.  
 
      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища (голова  комісії 
Шапшай Л.О.).   
 
 
      МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                          С.ЯРЕМЕНКО 
 



 
                                                                                  Д о д а т о к  
                                                             до рішення 43 сесії 6 скликання від  
                                                             28.07.2015 року «Про надання дозволу на         
                                                             виготовлення технічних документацій  із   
                                                             землеустрою щодо встановлення (відновлен 
                                                             ня) меж земельних  ділянок в натурі (на   
                                                             місцевості) громадянам для передачі у   
                                                             власність» 
 
                                                    С П И С О К  
   

громадян, яким надано дозвіл на виготовлення технічних документацій   
із землеустрою щодо встановлення ( відновлення ) меж земельних ділянок 

в натурі ( на місцевості ): 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я та по-
батькові 

Площа га, 
 місце розташування 

Цільове призначення землі 

1 2 3 4 

1 
Сирота Павло Леонідович 
м. Іллінці, вул. Ватутіна, 78 

0,10  
 
 

м. Іллінці,  
вул. Чехова, 133 

Для будівництва, обслуговуван-
ня  житлового будинку, госпо-
дарських будівель і споруд; 
 

2 

Киликівський Олександр 
Олександрович 
м. Іллінці, вул. 
Морозівська, 110 

0,10 
 
 
 
 

0,03 
м.Іллінці, вул. 

Морозівська, 110 

Для будівництва, обслуговуван-
ня  житлового будинку, госпо-
дарських будівель і споруд 
 
 
 
Для ведення особистого 
селянського господарства 
 
 

3 
Бриль Олена Павлівна 
м. Іллінці, вул. Зарічна, 15 

0,10 
м. Іллінці, вул. 
Зарічна, 18 А 

Для будівництва, обслуговуван-
ня  житлового будинку, госпо-
дарських будівель і споруд 
 

4 
Усок Ігор Григорович 
м. Іллінці, вул. К.Маркса, 
53/8 

 
0,20 

 
м. Іллінці, вул. 

Б.Хмельницького, 27 

 
 
Для ведення особистого 
селянського господарства 
 
 
 



5 

Петрівський Ігор 
Йосипович 
м. Іллінці, вул. Перемоги, 
39 

0,10 
 
 
 
 

0,08 
м. Іллінці, вул. 
Перемоги, 39 

Для будівництва, обслуговуван-
ня  житлового будинку, госпо-
дарських будівель і споруд; 
 
 
Для ведення особистого 
селянського господарства 
 
 

6 
Вайзберг Валентина 
Іванівна,  
м. Іллінці вул. Леніна 43 

0,0432 га 
м. Іллінці вул. Леніна 

43/1  

Для будівництва, обслуговуван-
ня  житлового будинку, госпо-
дарських будівель і споруд 

 
 
 
 
 

СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ                                                      Н.ЧИГРИН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                  Д о д а т о к  
                                                             до рішення 43 сесії 6 скликання від  
                                                             28.07.2015 року «Про надання дозволу на         
                                                             виготовлення технічних документацій  із   
                                                             землеустрою щодо встановлення (відновлен 
                                                             ня) меж земельних  ділянок в натурі (на   
                                                             місцевості) громадянам для передачі у   
                                                             власність» 
 
                                                    С П И С О К  
   

громадян, яким надано дозвіл на виготовлення технічних документацій   
із землеустрою щодо встановлення ( відновлення ) меж земельних ділянок 

в натурі ( на місцевості ): 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я та по-
батькові 

Площа га, 
 місце розташування 

Цільове призначення землі 

1 2 3 4 

2 

Киликівський Олександр 
Олександрович 
м. Іллінці, вул. 
Морозівська, 110 

0,10 
 
 
 
 

0,03 
м.Іллінці, вул. 

Морозівська, 110 

Для будівництва, обслуговуван-
ня  житлового будинку, госпо-
дарських будівель і споруд 
 
 
 
Для ведення особистого 
селянського господарства 
 
 

 
 
 

СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ                                                      Н.ЧИГРИН 
 


